
Ｓ造　３階建　延2,752.90㎡

円

円

円

円

備 考

令和　３年　６月１５日 ～ 令和　５年　１月３１日

（税抜き）790,000,000

利根郡昭和村大字糸井地内

（税込み）

令和３年６月１５日

沼田・石坂昭和村役場新庁舎建設工事（建築工事）特定建設工事共同企業体

727,140,000 （税抜き）

新庁舎建設　　１棟

条件付一般競争入札

契 約 締 結 日

入札業者数 １社

工 事 名

工 事 概 要

工 事 場 所

工 事 発 注 状 況 （ 報 告 ）

建築工事（電気機械設備工事除く）

昭和村役場新庁舎建設工事（建築工事）

担 当 課

工 期

請 負 金 額

最低制限価格

契 約 の 方 法

局 名
総　務　課    財　政　係

工 事 の 種 類

請 負 業 者 名

予 定 価 格 790,380,000 （税抜き）

869,000,000



　

　

　

沼田・石坂昭和村役場新庁
舎建設工事（建築工事）特
定建設工事共同企業体

790,000,000

工事発注状況（続紙）

入 札 し た 日 時 令和３年６月１日（火）午前９時２０分

入 札 業 者 名
最　　終

備　考
入札金額（税抜き）

落札


